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Satino HiLine HTR 120m 3p FC
PTi-kompatibel

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001

g

For wiping

FSC* CO16151

The mark of
responsible forestry

317950

PRODUKTBESCHREIBUNG

Satino HiLine Handtuchrollen stehen flr zuverlassige Hygiene und hohe Qualitat im professionellen Einsatz. Die leistungsstarke Qualitat

sorgt fur effektive Trocknung und angenehme Haptik. Geeignet fir den Einsatz in Hotellerie, Gastronomie, Burogebauden, Industrie und

offentlichen Einrichtungen.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen
Qualitat

Lagen

Lauflange Rolle (m)
Blattgrof3e
Rollendurchmesser (cm)
Hilsendurchmesser (cm)
Blatt / Rolle

Pragemuster
Flachengewicht g/m2/Lage
Farbe

Rollen / Transporteinheit
Transporteinheit / Palette
Transporteinheit Breite (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Transporteinheit Hohe (cm)
Palettenhohe (cm)
Nettogewicht / Rolle (kg)
Transporteinheit Nettogewicht (kg)
Nettogewicht / Palette (kg)
EAN-Transporteinheit
EAN-Palette

Satino HiLine
PT1

EU Ecolabel, 36. Empfehlung kurzzeitig, FSC® zertifiziert, Dermatest Siegel

Zellstoff

3

120

20,5

19

43

1

Waffel

16,1
Hochweif3
6

40

38

57

20,5

225

1,19

713
285,16
4000735331529
4000735331536

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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